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Lietuvos mokslų akademijos mažoji konferencijų salė, Gedimino pr. 3, Vilnius

Dalyvaus:
knygos autorius akad. Algirdas Vaclovas VALIULIS; 

LMA Technikos mokslų skyriaus pirmininkas Gintautas DZEMYDA;
akademikai Gintautas TAMULAITIS, Arvydas Virgilijus MATULIONIS;

Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos moksleiviai  
saksofonininkai Kristupas ČERNECKIS ir Talis GINTALAS (mokytojas Albinas GUŽELIS).

Renginį ves akad. G. DZEMYDA.

Knyga išleista ir pristatoma Lietuvos mokslų akademijai kartu su partneriais 
įgyvendinant projektą „Nacionalinės mokslo populiarinimo sistemos 
plėtra ir įgyvendinimas“, finansuojamą Europos socialinio fondo lėšomis.

Knygos autorius prof. habil. dr. ALGIRDAS VACLOVAS VALIULIS – 
mechanikos inžinierius, medžiagotyrininkas, Lietuvos mokslų 
akademijos narys emeritas, Vilniaus Gedimino technikos 
universiteto (VILNIUS TECH) profesorius emeritas.

Žmonės nuo pat seniausiųjų laikų, kai atsirado Homo sapiens, 
sukūrė begalę įrankių, medžiagų ir technologijų. Knyga skirta 
pažvelgti į sukurtų technologijų atnešamą gėrį ir į jų tamsiąją, 
dažnai nematomą pusę. Daugelyje visuomenių technologijos 
padėjo ar padeda gerinti ekonomikos būklę, tačiau nemažai 
technologinių procesų didina aplinkos taršą, eikvoja gamtinius 
išteklius, daro didelę žalą gamtai ir dažnai kenkia pačiam kūrėjui. 
Gilinantis į technologijų raidą galima įžvelgti daug dvilypumų, 
nes kylančios technologijos spindesys dažnai juos užgožia ar 
jų nesureikšmina. Ši knyga, anaiptol, neskirta kokioms nors 
studijoms, o aprašomų technologijų pasirinktis daugiausia  
susijusi su jų globaliu poveikiu visuomenei ir aplinkai. Knyga gali 
būti naudinga įvairių socialinių grupių žmonėms, besidomintiems 
technologijų kūrimu ir norintiems matyti ne tik technologijų 
spindesį, bet ir jų keliamas grėsmes.

„TECHNOLOGIJŲ SPINDESYS IR GRIMASOS“ − dvidešimt devintoji
  Lietuvos mokslų akademijos iniciatyva leidžiamos
  mokslo populiarinimo serijos MOKSLAS VISIEMS knyga.
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